
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novada                                           Nr. 3          2014.gada 27.martā 

Blontu pagastā 

   

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst. 15.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja  Ināra Soprāne 

 

Piedalās – Deputāti:         Juris Dombrovskis 

Aleksejs Ivanovs 

Ēriks Astičs 

Sarmīte Leščinska 

AldisTihovskis 

Olga Maļavkina 

Aivars Rikums 

                                                                                                                                          Inese Birska 

                                                                                                                                      Viesturs Rancāns 

 

 

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1.Par adreses piešķiršanu un precizēšanu 

2. Par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

3. Par ‘’Nolikums par Ciblas novada pašvaldības projektu konkursu ‘’ apstiprināšanu 

 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par  nekustamā īpašuma pārņemšanu 

2. Par nosaukuma piešķiršanu un maiņu nekustamajam īpašumam 

3. Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu 

4. Par pašvaldības  zemes vienības nomu 

5.Par pašvaldības  zemes vienības nomas tiesību pārreģistrāciju 

6.Par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

7.Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu  

8. Par grozījumiem novada domes lēmumā 

9. Par adreses piešķiršanu un maiņu 

10.Par  zvejas tiesību  nomu 

11.Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 27.februāra saistošo noteikumi  Nr.3 „Par licencēto 

makšķerēšanu Lielajā Ludzas ezerā” atcelšanu’’ precizēšanu 

12.Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 27.februāra saistošie noteikumi  Nr.4 „Par Ciblas novada 

pašvaldības nodevām’’ precizēšanu 

13. Par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

14. Par ‘’Nolikums par Ciblas novada pašvaldības projektu konkursu’’ apstiprināšanu 

 

1.§ 

Par  nekustamā īpašuma pārņemšanu 

/J.Dombrovskis/ 

         Izskatot VALSTS MEŽA DIENESTA 24.02.2014. vēstuli nr. VMD6-1/151 ‘’Par nekustamā 

īpašuma pārņemšanu’’, kurā teikts, ka Valsts meža dienesta funkciju nodrošināšanai netiek 

izmantots nekustamais īpašums „Čiekurkalte" Banoneja, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kas 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898 009 0014 un būves ar kadastra apzīmējumu 

6898 009 0014 001. 

Valsts meža dienests lūdz Ciblas novada pašvaldību izskatīt iespēju minēto nekustamo 

īpašumu pārņemt pašvaldības īpašumā. 

Novada dome konstatē, ka nekustamais īpašums „Čiekurkalte" Banoneja, Zvirgzdenes 

pagasts, Ciblas novads, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898 009 0014 

un būves ar kadastra apzīmējumu 6898 009 0014 001. nepieciešams Ciblas novada pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai -  palīdzības sniegšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā  novada 

iedzīvotājiem. 

         Ņemot vērā visu iepriekš minēto, saskaņā ar Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 

42.pantu, likuma „Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 5„ 9.punktiem, 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

1.1.Lūgt Latvijas Republikas Ministru kabinetu nodot Ciblas novada pašvaldībai īpašumā bez 

atlīdzības nekustamo īpašumu „Čiekurkalte" Banoneja, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898 009 0014 un būves ar kadastra 

apzīmējumu 6898 009 0014 001. 

 

1.2.Noteikt, ka nekustamais īpašums „Čiekurkalte" Banoneja, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898 009 0014 un būves ar kadastra 

apzīmējumu 6898 009 0014 001 nepieciešams sekojošu pašvaldības funkciju nodrošināšanai; 

telpu, kas nepieoiošamas palīdzības sniegšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā nodrošināšanai. 

1.3.Segt izdevumus, kas saistīti ar nekustama „Čiekurkalte" Banoneja, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas 

novads, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898 009 0014 un būves ar kadastra 

apzīmējumu 6898 009 0014 001.pārņemšanu un koroborāciju zemesgrāmatā. 

 

1.4.Izveidot nekustamā īpašuma „Čiekurkalte" Banoneja, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kas 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898 009 0014 un būves ar kadastra apzīmējumu 

6898 009 0014 001 pārņemšanas komisiju sekojošā sastāvā: 

 

Komisijas priekšsēdētājs –  

Ināra Sprudzāne – pašvaldības domes izpilddirektore 

Komisijas locekļi: 

1. Valentīna Dorožkina – pašvaldības dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja 

2. Valentīna Ruciņa – pašvaldības dzīvokļu komisijas locekle 

 

2.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu un maiņu nekustamajam īpašumam 

/J.Dombrovskis/ 

2.1.Pamatojoties uz  pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 

1 panta 14. punktu, 9. pantu,  

  

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra  nr. 6890-006-0195  nosaukumu ‘’Solmažors’’ mainīt uz 

nosaukumu ‘’Sauļavoti’’. 

 

2.2.Pamatojoties uz  pamatojoties uz 01.12.2005. likuma ‘’Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums’’ 

1 panta 14. punktu, 9. pantu,   

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Nekustamajam īpašumam ar kadastra  nr. 6890-006-0031  piešķirt nosaukumu ‘’Raspodiņi’’ 

 

3.§ 

Par zemes nomas tiesību pārtraukšanu 

/J.Dombrovskis/ 

3.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 24.februāra iesniegumu par zemes 

vienības nomas tiesību pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  

14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Veikt grozījumus <Vārds, Uzvārds> 01.08.2009.zemes nomas līgumā nr.12 un samazināt  

pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0214 nomas zemes platību no 

5.0 ha uz 2.0 ha. 

 

3.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 05.marta iesniegumu par zemes 

vienības nomas tiesību pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  

14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> zemes nomas tiesības  par pašvaldības zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6890-005-0276    0,9  ha platībā nomu.   

 

3.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 28.februāra iesniegumu par zemes 

vienības nomas tiesību pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  

14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> zemes nomas tiesības  par pašvaldības zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6866-004-0398    1,8  ha platībā nomu.   

 



3.4. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2013.gada 18.decembra iesniegumu par zemes 

vienības nomas tiesību pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  

14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> zemes nomas tiesības  par pašvaldības zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6866-004-0220    0,1  ha platībā nomu.   

 

3.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 13.marta iesniegumu par zemes 

vienības nomas tiesību pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  

14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt <Vārds, Uzvārds> zemes nomas tiesības  par pašvaldības zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6890-004-0151    0,2  ha platībā nomu.   

 

3.6.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 10.marta iesniegumu par zemes 

vienības nomas tiesību pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  

14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Veikt grozījumus <Vārds, Uzvārds> 02.05.2012.zemes nomas līgumā  un samazināt  

pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0040 nomas zemes platību no 

6,6 ha uz 1,5 ha. 

 

3.7.Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Sakarā ar <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, nāvi, pārtraukt <Vārds, Uzvārds> zemes 

nomas līgumu  par pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0239  3,0  ha 

platībā nomu.   

 

 



4.§ 

Par pašvaldības  zemes vienības nomu 

/J.Dombrovskis/ 

4.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 25. februāra iesniegumu par zemes 

nomu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-

005-0116  daļu   0,2  ha platībā uz 20 gadiem vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

4.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 28. februāra iesniegumu par zemes 

nomu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6866-

004-0398    1,8  ha platībā  uz 20 gadiem  vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

4.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014.gada 10. marta iesniegumu par zemes 

nomu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6898-

001-0041    daļu 1,0  ha platībā  uz 20 gadiem  vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

4.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods> 2014.gada 10. marta iesniegumu par zemes 

nomu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6898-

001-0239    daļu 3,0  ha platībā, zemes vienības   ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0040    daļu 

4,0  ha platībā   uz 20 gadiem  vai līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

5.§ 



Par pašvaldības  zemes vienības nomas tiesību pārreģistrāciju 

/J.Dombrovskis/ 

5.2.Izskatot  SIA B-PET, reģ. Nr. LV44103053657, juridiskā adrese: Āžkalna iela 1-11, Valmiera, 

LV-4201 2014.gada 28. februāra iesniegumu nr. 4-14-PP par zemes nomas tiesību 

pārreģistrāciju, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Pārreģistrēt no <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, vārda pašvaldības zemes vienības   ar 

kadastra apzīmējumu 6844-003-0063   1,0  ha platībā, pašvaldības zemes vienības   ar kadastra 

apzīmējumu 6844-003-0071 0,4 ha platībā nomas tiesības uz SIA B-PET, reģ. Nr. 

LV44103053657, juridiskā adrese: Āžkalna iela 1-11, Valmiera, vārda. 

 

6.§ 

Par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 

28.11.2013. iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

        Zemes īpašuma tiesības uz atsavināšanai pieprasītā nekustamā īpašuma „ Severīni”, 

kadastra numurs 6890-005-0130,  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0092 1,96 ha  

kopplatībā  īpašuma tiesības nostiprinātas uz Ciblas novada pašvaldības vārda, ko apliecina 

Ludzas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Pušmucovas pagasta zemesgrāmatas nodalījums nr. 

100000530280 

       19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 77. panta pirmajā  daļā teikts ‘’Pašvaldības īpašums 

izmantojams attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju vajadzību apmierināšanai, ‘’ bet iepriekš 

minētā panta otrā daļa paredz, ka ‘’To īpašuma daļu, kas nav nepieciešama iepriekšminētajiem 

nolūkiem, pašvaldība var izmantot, lai saimnieciskā kārtā gūtu ienākumus iedzīvotāju vajadzību 

apmierināšanai vai arī lai likumā noteiktajā kārtībā to privatizētu vai atsavinātu.’’  

        Pamatojoties uz likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 4.pantu 4. daļu, kur 

teikts, ka  „ atsevišķos gadījumos valsts vai pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

šādas personas: ‘’persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru 

pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā 

un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums’’,  dome secina, ka  

2009.gada 10. jūnijā tika noslēgts zemes nomas līgums ar <Vārds, Uzvārds> par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6890-005-0092 nomas pirmtiesībām. 

 

         Pamatojoties uz 19.04.1994. likuma ‘’Par pa;svaldībām’’ 21. panta 17. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs 

Rancāns, PRET – nav,   ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 



 

6.1.Atsavināt Ciblas novada pašvaldības  nekustamā īpašuma „Severīni”, kadastra numurs 6890-

005-0130,  zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0092 1,96 ha kopplatībā. 

6.2.Saskaņā ar likuma ‘’ Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’  37. pantu, noteikt  

atsavināšanas veidu –pārdošana par brīvu cenu. 

463.Pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums’’ 8.panta 2. punktu, 

pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2014. gada 25. marta protokolu nr.2,  atsavināt 

nekustamā īpašuma  „Severīni”, kadastra numurs 6890-005-0130 zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6898-005-0092 1,96 ha kopplatībā par EUR   139,00( viens simts trīsdesmit deviņi euro 

00 centi). 

6.4. Atmaksāt izdevumus par nekustamā īpašuma „Severīni”, kadastra numurs 6890-004-0130 zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-005-0092  tiesību nostiprināšanu  uz Ciblas novada pašvaldības 

vārda saskaņā ar iesniegtajiem maksājumus apliecinošiem dokumentiem. 

 

 

 

7.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot 12.03.2014.Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas Rēzeknes biroja  vēstuli nr. 9-

02/341305-1/1,  kur reģionālā nodaļa informē, ka saskaņā ar 2011.gada 20.decembra Ministra 

kabineta noteikumu Nr.971 „Valsts zemes dienesta nolikums" З.1., 3.2. apakšpunktiem, reģionālās 

nodaļas uzdevumos ietilpst nekustamā īpašuma kā īpašuma objektu kopuma, zemes vienības, būves, 

telpu grupas, zemes vienības daļas un to raksturojošā teksta un telpisko datu reģistrācija un 

aktualizācija Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā  Kadastra informācijas 

sistēmas uzturēšana un pilnveidošana. 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 93.pantu, reģionālā nodaļa, 

izvērtējot Kadastra informācijas sistēmas teksta datus un reģionālās nodaļas arhīva rīcībā esošos 

dokumentus īpašumā ar kadastra numuru 68660100017 Līdumnieku pagastā, Ciblas novadā, tika 

konstatēts, ka Martjukovam Aleksandram ar Ludzas rajona Līdumnieku pagasta zemes komisijas 

1991.gada 10.jūnija lēmumu Nr.2 ,,Par zemes piešķiršanu lietošanā" piešķirta zeme lietošanā 6.0ha 

platībā, ar Ludzas rajona Līdumnieku pagasta TDР 20.sasaukuma 14.sesijas 1992.gada 17.marta 

lēmumu „Par zemes piešķiršanu lietošanā" piešķirta zeme lietošanā 6.0 ha platībā. 

Atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 93.pantam, ja Valsts zemes dienests 

konstatējis kadastra datu neatbilstību dokumentiem, uz kuru pamata kadastra dati reģistrēti vai 

aktualizēti, tas normatīvajos aktos noteiktajā termiņā izlabo kļūdainos kadastra datus, tos 

aktualizējot. Pamatojoties uz iepriekš minēto, nekustamajā īpašumā ar kadastra numuru-

68660100017 reģionālā nodaļa 2014.gada 10.martā ir veikusi reģistrēto datu labošanu atbilstoši 

arhīva materiāliem - zemes vienības statuss no „zeme, par kuru pieņemti zemes komisiju atzinumi 

par īpašuma tiesību atjaunošanu" nomainīts uz „zemes lietojums", jo nav iesniegta arhīva izziņa par 

mantojamo zemi, mantojuma apliecinošie dokumenti, kā arī nav atzinuma par īpašuma tiesību 

atjaunošanu. 



atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

7.1.Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 1.punktu, izbeigt zemes lietošanas tiesības 

<Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz  zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6866-010-0017 

0,2 ha platībā. 

 

7.2.Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’, 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošu lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu, zemes vienība  ar 

kadastra apzīmējumu 6866-010-0017  0,2 ha platībā piekrīt  pašvaldībai. 

 

7.3.Atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 1. septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij 

un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā 

arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 4.4.punktam un Ciblas novada pašvaldības 2012. 

gada saistošajiem noteikumiem nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa’’, zemes vienību   ar kadastra apzīmējumu 6866-

010-0017 0,2 ha platībā noteikt par starpgabalu. 

 

8.§ 

Par grozījumiem novada domes lēmumā  

/J.Dombrovskis/ 

Valsts zemes dienesta   Latgales reģionālā nodaļas Rēzeknes birojā 2014.gada 5.februārī tika 

saņemts   Ciblas   novada   pašvaldības 2014.gada 23.janvāra lēmums Nr.1,10 „Par valsts budžeta 

līdzekļiem uzmērāmajām zemes vienībām" Lēmums reģistrēts Pasūtījumu apstrādes informācijas 

sistēmā ar Nr.330527-1. Ar augstāk minēto lēmumu tiek lūgts zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumiem 68480020391 un 68480020370 iekļaut zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

68480020223 sastāvā. 

Lai veiktu lēmuma aktualizāciju  ir jāatceļ lēmums par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 68480020391 iekļaušanu zemes reformas pabeigšanas zemēs un  lēmums par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 68480020370 piekritību Ciblas novada pašvaldībai. 

Ņemot vērā minēto,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

8.1.Veikt grozījumus Ciblas novada pašvaldības domes 22.12.2009. sēdes lēmumā nr.12 

(protokols nr.12, 14. §) un izslēgt lēmuma punktu par  zemes vienības „Pagasta ceļi” ar 

kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0370, platībā 0,8 ha piekritību pašvaldībai. 



 

8.2.Veikt grozījumus Ciblas novada pašvaldības domes 22.12.2009. sēdes lēmumā nr.12 

(protokols nr.12, 15. §) un izslēgt lēmuma punktu par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

Nr. 6848 002 0391, platība 2,2 ha nodošanu zemes reformas pabeigšanai. 

 

9.§. 

Par  adreses piešķiršanu un maiņu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

9.1.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0164 adresi:  ‘’Viduslauks’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Jaunatnes iela 1, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.2.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0180 adresi:  ‘’Zīlītes’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Jaunatnes iela 2, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.3.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0098 adresi:  ‘’Avotiņi’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Jaunatnes iela 3, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.4.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0029 adresi:  ‘’Arnīši’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Jaunatnes iela 4, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.5.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0178 adresi:  ‘’Annas’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Jaunatnes iela 5, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.6.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0106 adresi:  ‘’Kaspari’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Jaunatnes iela 6, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.7.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0057 adresi:  ‘’Jaundārtas’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Jaunatnes iela 7, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.8.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0111 adresi:  ‘’Vālodzītes’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Jaunatnes iela 9, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.10.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0063 adresi:  ‘’Akoti’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Jaunatnes iela 11, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.11.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0042 adresi:  ‘’Lakstīgalas’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Jaunatnes iela 13, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 



9.12.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0254 adresi:  ‘’Guntas’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Jaunatnes iela 15, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.13.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0116 adresi:  ‘’Ineses’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Jaunatnes iela 17, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.14.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0364 piešķirt adresi:  Skolas 

iela 1, Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.15.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0238 adresi:  ‘’Aijas’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Skolas iela 2, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.16.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0387 piešķirt adresi:  Skolas 

iela 3, Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.17.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0331 adresi:  ‘’Tautas 

nams’, Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Skolas iela 4, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.18.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0311 piešķirt adresi:  Skolas 

iela 5 , Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.19.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0319 piešķirt adresi:  Skolas 

iela 6, Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.20.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0182 adresi:  ‘’Ozoliņi’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Skolas iela 7, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.21.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0047 adresi:  ‘’Klijāni’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Skolas iela 9, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.22.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0318 adresi:  ‘’Paradīze’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Dīķa iela 2, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.23.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0258 adresi:  ‘’Pipari’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Dīķa iela 3, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.24.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0320 adresi:  ‘’Abolīši’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Dīķa iela 25, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.25.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0324 adresi:  ‘’Acālijas’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Ciemata iela 1, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.26.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0104 adresi:  ‘’Ķirsīši’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Ciemata iela 2, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.27.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0234 adresi:  ‘’Aneļas’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Ciemata iela 3, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 



9.28.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0090 adresi:  ‘’Rītupes’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Ciemata iela 4, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.29.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0203 adresi:  ‘’Pūpoli’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Līvānu iela 1, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.30.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0115 adresi:  ‘’Kurmju 

mājas’, Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Līvānu iela 2, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.31.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0322 piešķirt adresi:  Līvānu 

iela 3, Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.32.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0232 piešķirt adresi:  Līvānu 

iela 4, Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.33.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0321 adresi:  ‘’Jūlijas’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Līvānu iela 5, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.34.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0262 adresi:  ‘’Mežvīni’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Līvānu iela 6, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.35.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0135 adresi:  ‘’Anniņas’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Līvānu iela 8, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

.9.36.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0209 adresi:  ‘’Ziedi’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Līvānu iela 10, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.37.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6890-005-0229 adresi:  ‘’Pakalni’, 

Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Pagasta iela 10, Pušmucova,  

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

9.38.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0407    adresi:“ 

Veckaktiņi “, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi:Tautas iela 2, 

Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

9.39.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0054 adresi:“Anniņas“, 

Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi:Mazā iela 2, Līdumnieki, 

Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

9.40.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0087 piešķirt adresi: 

:Mazā iela 6, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

9.41.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0188 adresi:“ Aizsili “, 

Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Mazā iela 8, Līdumnieki, 

Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

9.42.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0171 adresi:“ 

Silgrauži“, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi:Līvānu iela 2, 

Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 



9.43. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0172 adresi:“ Skaras“, 

Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi:Līvānu iela 4, Līdumnieki, 

Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

9.44. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0079 adresi:“ Silmaļi“, 

Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi:Līvānu iela 5, Līdumnieki, 

Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

9.45. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0175 adresi:“ Krupīši 

“, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi:Līvānu iela 7, Līdumnieki, 

Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

9.46. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0007 adresi:“ 

Cielaviņas“, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi:Līvānu iela 9, 

Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

9.47. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0176 adresi:“ 

Laumiņas “, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi:Līvānu iela 11, 

Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

9.48. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0068 adresi:“ 

Jaunzemi “, Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi:Līvānu iela 15 , 

Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

9.49. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6866-004-0082 adresi:“ Liepas “, 

Līdumnieki, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi:Līvānu iela 19, Līdumnieki, 

Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

9.50. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0182 adresi: 

“Mūrnieki”, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi:Vecā iela 2, Felicianova, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.51. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0009 adresi: 

“Straujas”, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi:Vecā iela 3, Felicianova, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.52. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0228 adresi: “Kociņi”, 

Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi:Vecā iela 5, Felicianova, Ciblas pagasts, 

Ciblas novads. 

9.53. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0178 adresi: “Niks”, 

Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi:Vecā iela 7, Felicianova, Ciblas pagasts, 

Ciblas novads. 

9.54. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0162 adresi: 

“Zvaigznītes”, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi:Liepu iela 1, 

Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.55. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0199 adresi: 

“Dzirnavnieki”, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi:Dzirnavu iela 6, 

Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.56. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0001 adresi: 

“Upeskalni”, Tumova, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Jaunā iela 1, Tumovas c, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.57.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0018 piešķirt adresi: Loka 

iela1, Tumovas c, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 



 

9.58.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0019 piešķirt adresi: Loka 

iela 2, Tumovas c, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.59.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0017 piešķirt adresi: Loka 

iela3, Tumovas c, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.60.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0019 piešķirt adresi: Loka 

iela4, Tumovas c, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.61.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0017 piešķirt adresi: Loka 

iela5, Tumovas c, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.62.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0034adresi: 

“Rožumājas”, Tumova, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Loka iela 6, Tumovas c, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.63.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0017 piešķirt adresi: Loka 

iela 7, Tumovas c, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.64. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0028adresi: “Melderi”, 

Tumova, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Loka iela 8, Tumovas c, Ciblas pagasts, 

Ciblas novads. 

9.65.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0017 piešķirt adresi: Loka 

iela 9, Tumovas c, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.66. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0029 adresi: 

“Krustceles”, Tumova, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Loka iela 10, Tumovas c, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.67.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0017 piešķirt adresi: Loka 

iela11, Tumovas c, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.68. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0027 adresi: “Ievas”, 

Tumova, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Loka iela 12, Tumovas c, Ciblas pagasts, 

Ciblas novads. 

9.69.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0017 piešķirt adresi: Loka 

iela13, Tumovas c, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.70. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0030 adresi: “Ābeles”, 

Tumova, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Loka iela 14, Tumovas c, Ciblas pagasts, 

Ciblas novads. 

9.71.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0017 piešķirt adresi: Loka 

iela15, Tumovas c, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.72. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0031 adresi: “Liepas”, 

Tumova, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Loka iela 16, Tumovas c, Ciblas pagasts, 

Ciblas novads. 

9.73. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0035 adresi: “Bērzi”, 

Tumova, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Loka iela 17, Tumovas c, Ciblas pagasts, 

Ciblas novads. 

9.74. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0032 adresi: “Pūpoli”, 

Tumova, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Loka iela18, Tumovas c, Ciblas pagasts, 

Ciblas novads. 



9.75. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0037 adresi: 

“Jasmīnmājas”, Tumova, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Loka iela 19, Tumovas c, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.76. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0033 adresi: 

“Jāņasēta”, Tumova, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi: Loka iela 21, Tumovas c, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.77. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0063 adresi:“Druvas”, 

Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi;Bērzu iela 1, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

9.78. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0208 adresi:“Līdumi”, 

Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi;Bērzu iela 2, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

9.79. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0031 adresi:“Noras”, 

Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi;Bērzu iela 3, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

9.80. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0057 adresi:“Bitītes”, 

Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi;Bērzu iela 4, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

9.81. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0040 adresi:“Rozēni”, 

Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi;Bērzu iela 5, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

9.82. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0165 

adresi:“Blāzmas”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi;Bērzu iela 6, Cibla, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

9.83. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0200 

adresi:“Vandari”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi;Bērzu iela 7, Cibla, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

9.84. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0168 

adresi:“Graudiņi”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi;Bērzu iela 8, Cibla, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

9.85. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0014 adresi:“Asari”, 

Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi;Bērzu iela 9, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

9.86. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0170 adresi:“Pelēči”, 

Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi;Bērzu iela 10, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

9.87. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0202 

adresi:“Duncāni”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi;Bērzu iela 11, Cibla, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.88. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0162 adresi:“Līčmaļi”, 

Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi;Bērzu iela 12, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 



9.90. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0216 adresi:“Strazdi”, 

Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi;Bērzu iela 13, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

9.91. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0197 adresi:“Pastalas”, 

Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi;Bērzu iela 16, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

9.92. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0036 

adresi:“Dievkociņi”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi;Bērzu iela 18, Cibla, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.93. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0199 adresi:“Strucīši”, 

Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi;Bērzu iela 20, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

9.94. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0285 adresi:“Ziediņi”, 

Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi;Bērzu iela 24, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

9.95. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0286 adresi:“Stūrīši”, 

Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi;Bērzu iela 26, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

9.96.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0076 adresi: 

“Dzintari”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi; Upes iela 1, Cibla, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

9.97.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0192 adresi: “Tūjas”, 

Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Upes iela 2, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

9.98.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0190 adresi: 

“Skaistupes”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi; Upes iela 3, Cibla, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

9.99.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0284 adresi: “Upmaļi”, 

Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Upes iela 4, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

9.100.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0185 adresi: 

“Dālderi”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Upes iela 5, Cibla, Ciblas pagasts, 

Ciblas novads. 

9.101.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0068 adresi: 

“Birstalas”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Upes iela 9, Cibla, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

9.102.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0182 adresi: 

“Dagnijas”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Upes iela 11, Cibla, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

9.103.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0180 adresi: 

“Mežmalas”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Upes iela 13, Cibla, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

9.104.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0177 piešķirt adresi; 

Upes iela 15, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 



9.105.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0195 piešķirt adresi; 

Līču iela 1, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.106.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0174 piešķirt adresi; 

Līču iela 2, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.107.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0026 adresi: “Līči”, 

Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Līču iela 3, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

9.108.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0042 adresi: “Lilijas”, 

Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Līču iela 5, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

9.109.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0176 adresi: “Mārči”, 

Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Līču iela 6, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

9.110.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0045 adresi: 

“Rožziedi”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Līču iela 7, Cibla, Ciblas pagasts, 

Ciblas novads. 

9.111.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0041 adresi: 

“Peonijas”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Līču iela 9, Cibla, Ciblas pagasts, 

Ciblas novads. 

9.112.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0220 adresi: 

“Auseklīši”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Līču iela 11, Cibla, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

9.113.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0229 adresi: “Rivči”, 

Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Līču iela 13, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

9.114.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0024 adresi: 

“Galpļavas”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Dīķu iela 2, Cibla, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

9.115.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0242 adresi: “Karaši”, 

Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi;  Dīķu iela 4, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads 

9.116.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0300 piešķirt adresi: 

Eversmuižas iela 1, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.106.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0022 adresi: 

“Sprīdīši”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Eversmuižas iela 3, Cibla, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

9.117.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0259 adresi: 

“Vaivari”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Eversmuižas iela 5, Cibla, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

9.118.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0237 adresi: 

“Cekuliņi”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Eversmuižas iela 7, Cibla, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 



9.119.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0034 adresi: 

“Novadnieki”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Eversmuižas iela 9, Cibla, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.120.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0239 adresi: 

“Podnieki”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Eversmuižas iela 11, Cibla, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.121.ūvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0053 piešķirt adresi; 

Eversmuižas iela 13, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.122.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0245 adresi: 

“Bērzaine”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Eversmuižas iela 17, Cibla, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.123.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0048 adresi: “Sīmaņi”, 

Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi;  Dārzu iela 2, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

9.124.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0011 adresi: 

“Viesturi”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Dārzu iela 4, Cibla, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

 9.125.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0035 adresi: 

“Ieviņas”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Dārzu 6, Cibla, Ciblas pagasts, 

Ciblas novads. 

9.126.Būvju īpašumam 6848-502-0036 uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-adresi: 

‘’Dimdari’’, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Muižas iela 1, Cibla, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

9.127.Būvju īpašumam 6848-502-0039 uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0296 

adresi: “Pagastmāja”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Muižas iela 3, Cibla, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.128.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0297 piešķirt adresi: 

Muižas iela 4, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

9.129. Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0270 adresi: 

“Kļaviņi”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Muižas iela 5, Cibla, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

9.130.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0001 adresi: 

“Apvāršņi”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Muižas iela 6, Cibla, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

9.131.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0274 adresi: 

“Kundziņi”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Muižas iela 7, Cibla, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

9.132.Būvju īpašumam uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0306 adresi: 

“Vecmuiža”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads mainīt uz adresi; Muižas iela 9, Cibla, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

9.133. Būvju īpašumam 6848-502-0038 “Zīles” uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-002-

0295 piešķirt adresi Skolas iela 1, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 



9.134.Būvju īpašumam uz zemes vienības  kadastra apzīmējumu 6898-009-0001 un ar to funkcionāli 

saistītām ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-009-0002  adresi: ‘’Ezerkrasts’’, 

Jurizdika,   Zvirgzdenes  pagasts, Ciblas novads, precizēt uz adresi: 

: ‘’Ezerkrasts’’, Banoneja,   Zvirgzdenes  pagasts, Ciblas novads. 

9.135. Būvju īpašumam  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6898-006-0171 precizēt  adresi 

Zemnieku iela 10, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

9.136. Adresi daudzdzīvokļu mājai   uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0334  

Mežmalas iela 4, Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, dzēst no Valsts adrešu reģistra. 

9.137.Adresi daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6890-005-0329 

‘’Skalbes’’  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: Mežmalas iela 4, 

c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads,  

9.138. Daudzdzīvokļu mājai  uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6890-005-0329  Mežmalas 

iela 4, c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, piešķirt telpu grupu adreses: 

Mežmalas iela 4 -1,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -2,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -3,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -4,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -5,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -6,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -7,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -8,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -9,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -10,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -11,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -12,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -13,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -14,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -15,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -16,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -17,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -18,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -19,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -20,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -21,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -22,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -23,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

Mežmalas iela 4 -24,  c.Pušmucova,  Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

 

10.§ 

Par  zvejas tiesību  nomu 

/J.Dombrovskis/ 

10.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 14. marta  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 



punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

10.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 14. marta  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS EZERĀ  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2014. 

 

11.§ 

Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 27. februāra saistošie noteikumi nr. 3 

‘’Par 2009.gada 26. novembra saistošie noteikumu Nr.8 ‘’„Par licencēto 

makšķerēšanu Lielajā Ludzas ezerā”’’ atcelšanu” 

”.precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas  19.03.2014. vēstuli nr. 18-

6/2513 par Ciblas novada domes 2014.gada 27.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.3 „‘’Par 

2009.gada 26. novembra saistošie noteikumu Nr.8 ‘’„Par licencēto makšķerēšanu Lielajā Ludzas 

ezerā”’’ atcelšanu” vērtējumu,  

 
atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

1. precizēt saistošo noteikumu 1.punktu un izteikt šādā redakcijā: 

‘’1.Atzīt par spēku zaudējušiem Ciblas novada domes 2009. gada 26. novembra saistošos noteikumus 

Nr.8 ‘’ Par licencēto makšķerēšanu Lielajā Ludzas ezerā’’. 

 

2.Precizēt saistošo noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu un izteikt šādā redakcijā; 

‘’Izdoti pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu’’. 

 

 

 



11.§ 

Par ‘’Ciblas novada domes 2014. gada 27. februāra saistošie noteikumi nr. 4 

„PAR CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBAS NODEVĀM” 

”.precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 
Pamatojoties uz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas  19.03.2014. vēstuli nr. 18-

6/2420 par Ciblas novada domes 2014.gada 27.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.4 ‘’Par Ciblas 

novada pašvaldības nodevām’’ vērtējumu,  

 
atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Inese Birska, Viesturs Rancāns, PRET – nav,   

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

1.papildināt saistošo noteikumu tiesisko pamatojumu  ar noteikumu Nr.480 16.1 punktu,  

likuma „Par nodokļiem un nodevām” 12.panta pirmās daļas 9.punktu. 

2.svītrot no saistošo noteikumu tiesiskā pamatojuma likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

12.panta pirmās daļas 3., 7., 8. un 11.punktu,  likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

3.punku. 

3.saistošo noteikumu 7.punktā vārdkopu: „1. un 2. grupas invalīdi” izteikt šādā redakcijā: 

„Personas ar pirmās un otrās grupas invaliditāti’. 

4.piemērojot saistošo noteikumu 6.5.apakšpunktu, papildināt to, ka par nekustamo īpašumu 

valsts kadastra dokumentu,  subjektam ir tiesības reizi kalendārajā gadā rakstveidā pieprasīt un 

bez maksas normatīvajos aktos noteiktajā apjomā saņemt aktuālos kadastra datus par visiem 

saviem nekustamajiem īpašumiem vienlaikus; 

5.svītrot saistošo noteikumu 6.3.apakšpunktu,  

6.no saistošo noteikumu 17.1.7. apakšpunkta svītrot objekts „žogs’’ 

7.saistošo noteikumu 17.4. un 17.5.apakšpunktā ietvertos nodevu objektus  ietvert saistošo 

noteikumu II. nodaļā; 

8.svītrot saistošo noteikumu 28.punktu 

 

13.§ 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 27.marta  iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, PRET 

– nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

13.1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Žagatiņas‘’, kadastra nr. 6898-002-0005, Zvirgzdenes  

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0005 2,1  ha platībā. 

 



13.2.Atdalītajai  zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0005 piešķirt  nosaukumu 

‘’Zaļumi’’. 

 

14. §. 

Par ‘’Nolikums par Ciblas novada pašvaldības projektu konkursu’’Jaunieši novadam’’ 

apstiprināšanu 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 12.pantu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Aleksejs Ivanovs, Ēriks Astičs, 

Inese Birska, Sarmīte Leščinska, AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums,  Viesturs Rancāns, PRET 

– nav,  ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

14.1.Apstiprināt ‘’Nolikums par Ciblas novada pašvaldības projektu konkursa’’Jaunieši 

novadam’’ saskaņā ar pielikumu. 

14.2.Apstiprināt konkursa komisijas sastāvu: 

Komisijas priekšsēdētājas: deputāts Viesturs Rancāns; 

Komisijas locekļi – Attīstības nodaļās vadītāja Mārīte Romanovska; 

Attīstības nodaļas budžeta ekonomiste – Zinaīda Pavlova. 

  

1. 14.3.Ievietot Ciblas novada pašvaldības projektu konkursa „Jaunieši novadam” nolikumu Ciblas 

novada pašvaldības mājas lapā un pašvaldības izdevumā „Ciblas novada ziņas”, kā arī izvietot 

informāciju Pagastu pārvaldēs.  

 

Sēdi beidz plkst. 17.00 

 

Sēdi vadīja                                 Juris Dombrovskis 

 

Sēdi protokolēja                        Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2014. gada 03. aprīlī 

 


